
 
Consorzio dell’Adda 
    20121 MILANO – CORSO GARIBALDI, 70 

 TEL. 02 6572776 - COD. FISC. N. 80060130152 
              PEC: consorzio.adda@legalmail.it 

   

     

                Milano, 19 Dicembre 2022                        

 

 

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE GENERALE 

 

 

Il sottoscritto Dott. Ing. Luigi Bertoli, del Consorzio dell’Adda, ente pubblico non 

economico ai sensi della legge 70/1975, 

- Visto l’art. 13 dello Statuto del’08/11/2011; 

- Visti gli art. 33 e 34 del regolamento di contabilità del Consorzio dell’Adda; 

- Viste le linee guida di ANAC n.4 aggiornate il 10/07/2019; 

- Visto il problema riscontrato durante la visita ispettiva dell’ufficio tecnico Dighe del 

ministero infrastrutture del 15/12/2022; 

- Considerata l’urgenza di ripristinare la visualizzazione altezza paratoie sui 3 display del 

quadro comando diga; 

- Viste le specifità e professionalità necessarie per tali tipo di attività; 

- Vista l’offerta 74/22 di Elettromax in cui sono dettagliate le sostituzioni per un importo 

complessivo di € 4.750,00 + IVA; 

- Considerata la necessità di uniformare i display presenti; 

- Visto che alcuni sono del 1998 e con un display di scorta come da mail del 16/12/2022; 

- Per mantenere efficiente ed operativo il servizio di telecontrollo, acquisizione dati e 

manovrabilità della diga di Olginate. 

 

DETERMINA 

 

di affidare la fornitura e installazione di display e componentistiche varie come da dettaglio 

dell’offerta per € 5.000,00 + IVA (6.100,00) 

 

 

 

 
CONSORZIO DELL’ADDA 

            Il Direttore 
 (ing. Luigi Bertoli) 

       


